
TÉMA MĚSÍCE

Jak na veřejné zakázky při odstraňování následků živelních 
pohrom?

EXKLUZIVNÍ HOST

Jan Duchek: Zadávání po třebu je  jin ý  náhled na chyby, 
jako krok od form alism u

Z LEGISLATIVY

Důležité: Kdy lze zm ěn it cenu ve sm louvě o dílo?

JUDIKATURA

A ktua lity  z rozhodovací praxe českých soudů LI.

Z ROZHODNUTÍ ÚOHS

Aktuální rozhodnutí ÚOHS

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Nový web města Brna aneb m etoda BVA v praxi

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

К prokazování kvalifikace členů ho ld ingových společností

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Jak dopadlo Česko před SDEU ve sporu o broadcasting výjim ku?

CO SE DĚJE

Co přináší kom entář к zákonu o finanční kontrole 
ve veřejné správě?

Asociace pro veřejné zakázky nabízí partnerství již  15 let

FOKUS: STAVEBNICTVÍ

Zaostřeno na nový stavební zákon: Co znamená pro praxi?

Jak vybrat projektanta BIM v šesti krocích?

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

Odpovědné zadávání staveb:
Zaměřeno na env ironm entá ln í aspekty

C irkulární zakázky: Zaostřeno na dřevo, nábytek a stavby

ARÉNA NÁZORŮ

Různé pohledy: Ekonomická kvalifikace a prokázání obratu

4

8

11

17

24

26

30

34

40

41

44

47

50

55

62


